
D.A. n° 99089 
 

 
REPUBBLICA   ITALIANA 

 
Regione Siciliana 

ASSESSORATO REGIONALE AGRICOLTURA E FORESTE 
DIPARTIMENTO INTERVENTI STRUTTURALI 

L’ASSESSORE REGIONALE PER L’AGRICOLTURA E LE FORESTE 
 
VISTO  lo Statuto della Regione Siciliana; 
VISTA  la l.r. 29.12.62 n. 28 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTO  il proprio decreto n.151 del 05/04/02 di istituzione del Comitato di Sorveglianza  
  del Programma Regionale Leader+ Sicilia 2000/2006; 
VISTO il regolamento interno del Comitato di Sorveglianza approvato dallo stesso nella seduta 

del 30/07/02; 
VISTO  in particolare l’art. 5 del predetto regolamento interno con il quale è stata modificata la 

composizione del Comitato stesso portando da quattro ad otto i rappresentanti delle parti 
economiche e sociali, delle pari opportunità e delle ONG ambientali; 

CONSIDERATO che in attuazione delle determinazioni del Comitato di Sorveglianza del 30/07/02, 
occorre procedere alla modifica ed integrazione della composizione del Comitato stesso; 

Ai termini delle vigenti disposizioni  
D E C R E T A 

 
Articolo Unico - In conformità a quanto citato nelle premesse l’ultimo trattino dell’art.2 del D.A. n.151 

del 05/04/02 è così sostituito : “ quattro rappresentanti per ciascuna delle parti economiche e 
sociali e delle ONG ambientali, tre rappresentanti dei partner istituzionali, ed un rappresentante 
dei GAL/OC del Leader II, costituenti il Forum”. 

 
Il presente Decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale per il visto di competenza, nonché, notificato 
a tutti i componenti del Comitato di Sorveglianza. 
 

Palermo, 13 giugno 2003 L’ASSESSORE 
 (On. Giuseppe Castiglione) 


